
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DANTE ALIGHIERI-ANGERA 
C.M. VAIC880006 - C.F. 92027620126 

Via Dante, 2 – 21021 ANGERA (VA) 0331 930169 - 0331 960127 

Sito:www.icangera.gov.it   posta-cert: VAIC880006@pec.istruzione.it  
e-mail: VAIC880006@istruzione.it 

 

 

 

Prot. (vedere segnatura)    Angera, 22 gennaio 2018 

All’Ins. Donatella Carmine  
All’Ins. M. Grazia Togliardi 
All’A.Amm.va Raffaella Miconi 
ATTI  - ALBO 
 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

Ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 

“Progetti di Inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole 

oltre l’orario Scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – 

Istruzione – Fondo  Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 

fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – 

Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.  

Progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-319 “Tutti insieme al traguardo”.  

   CUP: B89D16013460005 

   Nomina e convocazione commissione selezione esperti esterni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 indicato in oggetto; 

Vista la nota autorizzativa della Regione Lombardia prot. n. AOODGEFID 28612 del 13/07/2017; 

di approvazione ed autorizzazione all'avvio delle attività previste dal progetto PON FSE 

prot. n. AOODGEFID\10862 del 16/09/2016; 

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/31705 del 24 luglio 2017 di autorizzazione formale del 

progetto; 

Visto il D. lgs. 14 marzo 2013 n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

 pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”; 

Visto il Delibera n. 68 del 21/09/2017 di assunzione a bilancio E.F. 2017 del progetto 10.1.1A-

FSEPON-LO-2017-319PON - “Tutti insieme al traguardo”; 

Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon 

andamento, economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

http://www.icangera.gov.it/
mailto:VAIC880006@pec.istruzione.it
mailto:e-mail:%20
mailto:VAIC880006@istruzione.it


Visto il ”Nuovo avviso pubblico per la selezione di personale esperto esterno all’Istituzione 

 scolastica” emanato con nota  prot. n. 59 del 11.gennaio 2018; 

 

DECRETA 

 

1. L’istituzione della commissione, per la valutazione delle candidature pervenute riguardanti il 

progetto indicato in oggetto, così composta:  

• Ins.te M. Grazia Togliardi, con funzioni di Presidente; 

• Ins.te Donatella Carmine, membro interno; 

• Ass.te Amm.va Raffaella Miconi verbalizzante. 

 

2.  la convocazione della suddetta commissione per lunedì 29.01.2018 alle ore 12:30. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott.ssa Daniela Rodari 

 
                                                                                                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del  
                                                                                                              Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connessa  


		2018-01-22T17:25:25+0100
	Daniela Rodari




